
大分⇔福岡高速バス［とよのくに］ （土曜、日曜、祝日） スーパー 令和５年４月１日改正

ノンスト 令和３年１１月１日改正
大分→福岡（スーパーノンストップ） 一部福岡空港国際線乗入あり

運行会社 大交 大交 大バ 大バ 西鉄 大交 大交 大バ 西鉄 西鉄 西鉄 大交 西鉄 大交 西鉄 大バ 大バ 西鉄 西鉄 西鉄 西鉄 西鉄 西鉄 西鉄

　　　　　　　　　　種　　　別
　停　留　所

スーパー
スーパー

空港
スーパー

スーパー
空港

スーパー スーパー スーパー
スーパー

空港
スーパー

スーパー
空港

スーパー
スーパー

空港
スーパー スーパー

スーパー
空港

スーパー スーパー スーパー スーパー スーパー スーパー スーパー スーパー スーパー

大　分　新　川 5:45 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:45 11:45 12:45 13:15 13:45 14:25 15:05 15:45 16:15 16:45 17:25 18:05 18:45 19:15 19:55 20:45
大分（中央通り①） 5:50 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:50 11:50 12:50 13:20 13:50 14:30 15:10 15:50 16:20 16:50 17:30 18:10 18:50 19:20 20:00 20:50

要町（大分駅高速バスのりば） 5:55 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:55 11:55 12:55 13:25 13:55 14:35 15:15 15:55 16:25 16:55 17:35 18:15 18:55 19:25 20:05 20:55
椎           迫 6:02 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 14:42 15:22 16:02 16:32 17:02 17:42 18:22 19:02 19:32 20:12 21:02

別　　府（北浜） ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
横断道路観光港入口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

鉄　　輪　　② ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
別府自衛隊前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

高速別府湾・ＡＰＵ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
高　速　日　田 7:09 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 12:10 13:10 14:10 14:40 15:10 15:50 16:30 17:10 17:40 18:10 18:50 19:30 20:10 20:40 21:20 22:10
高　速　基　山 7:44 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:45 13:45 14:45 15:15 15:45 16:25 17:05 17:45 18:15 18:45 19:25 20:05 20:45 21:15 21:55 22:45

福岡空港国際線ターミナル ↓ 9:07 ↓ 10:07 ↓ ↓ ↓ 12:07 ↓ 14:07 ↓ 15:37 ↓ ↓ 17:27 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
西鉄天神高速バスターミナル 8:18 9:25 9:49 10:25 10:49 11:19 11:49 12:25 13:19 14:25 15:19 15:55 16:19 16:59 17:45 18:19 18:49 19:19 19:59 20:39 21:19 21:49 22:29 23:19

博多バスターミナル 8:32 9:41 10:05 10:41 11:05 11:35 12:05 12:41 13:35 14:41 15:35 16:11 16:35 17:15 18:01 18:35 19:05 19:33 20:13 20:53 21:33 22:03 22:43 23:33

別府→福岡（ノンストップ）　 一部福岡空港国際線乗入便有

運行会社 西鉄 亀の井 亀の井 亀の井 西鉄 亀の井 亀の井 西鉄 亀の井 亀の井

　　　　　　　　　　種　　　別
　停　留　所

ノンスト
空港

ノンスト
空港

ノンスト
空港

ノンスト
空港

ノンスト
空港

ノンスト
空港

ノンスト
空港

ノンスト
空港

ノンスト
空港

ノンスト

大　分　新　川 * * * * * * * * * *
大分（中央通り①） * * * * * * * * * *

要町（大分駅高速バスのりば） * * * * * * * * * *
椎           迫 * * * * * * * * * *

別　　府（北浜） 6:30 8:00 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30 20:00
横断道路観光港入口 6:38 8:08 9:38 11:08 12:38 14:08 15:38 17:08 18:38 20:08

鉄　　輪　　② 6:47 8:17 9:47 11:17 12:47 14:17 15:47 17:17 18:47 20:17

別府自衛隊前 6:55 8:25 9:55 11:25 12:55 14:25 15:55 17:25 18:55 20:25 　※全席禁煙　　スーパーノンストップ便、ノンストップ便は予約制（座席指定制）です。
高速別府湾・ＡＰＵ 7:03 8:33 10:03 11:33 13:03 14:33 16:03 17:33 19:03 20:33 　　ノンストップ便、別府発は鉄輪②、福岡発は鉄輪口に停車します。

高　速　日　田 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 　　往復券、回数券、ＳＵＮＱパスなどの割引乗車券は、あらかじめ窓口で購入して
高　速　基　山 8:25 9:55 11:25 12:55 14:25 15:55 17:25 18:55 20:25 21:55 　　いただきますよう、お願いいたします。

福岡空港国際線ターミナル 8:43 10:13 11:43 13:13 14:43 16:13 17:43 19:13 20:43 ↓
西鉄天神高速バスターミナル 9:01 10:31 12:01 13:31 15:01 16:31 18:01 19:31 21:01 22:24

博多バスターミナル 9:17 10:47 12:17 13:47 15:17 16:47 18:17 19:47 21:15 22:38

乗車のみ

降車のみ

乗車のみ

降車のみ

お問い合せ・ご予約は

大分バス予約センター ０９７－５３６－３３７１

大分交通予約センター ０９７－５３６－３６５５

九州高速バス予約センター ０９２－７３４－２７２７

亀の井バス予約センター ０９７７－２５－３２２０



大分⇔福岡高速バス［とよのくに］ （土曜、日曜、祝日） スーパー 令和５年４月１日改正

ノンスト 令和３年１１月１日改正

福岡→大分（スーパーノンストップ）　 一部福岡空港国際線乗入あり
運行会社 西鉄 西鉄 西鉄 西鉄 西鉄 大交 西鉄 大交 大バ 西鉄 大バ 西鉄 西鉄 西鉄 西鉄 大交 大交 大バ 西鉄 大交 大バ 大交 大バ 大バ

　　　　　　　　　　種　　　別
　停　留　所

スーパー スーパー スーパー スーパー
スーパー

空港
スーパー スーパー

スーパー
空港

スーパー スーパー
スーパー

空港
スーパー

スーパー
空港

スーパー
スーパー

空港
スーパー スーパー スーパー

スーパー
空港

スーパー スーパー スーパー スーパー スーパー

博多バスターミナル 6:04 7:04 8:01 8:51 9:51 10:51 11:21 11:51 12:31 13:01 13:36 14:01 14:31 15:11 15:41 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01 19:41 20:19 21:14 22:04
西鉄天神高速バスターミナル 6:20 7:20 8:20 9:10 10:10 11:10 11:40 12:10 12:50 13:20 13:55 14:20 14:50 15:30 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00 20:35 21:30 22:20
福岡空港国際線ターミナル ↓ ↓ ↓ ↓ 10:32 ↓ ↓ 12:32 ↓ ↓ 14:17 ↓ 15:12 ↓ 16:22 ↓ ↓ ↓ 19:02 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

高　速　基　山 6:54 7:54 8:54 9:44 10:50 11:44 12:14 12:50 13:24 13:54 14:35 14:54 15:30 16:04 16:40 17:14 17:54 18:34 19:20 19:54 20:34 21:06 22:01 22:51
高　速　日　田 7:28 8:28 9:28 10:18 11:24 12:18 12:48 13:24 13:58 14:28 15:09 15:28 16:04 16:38 17:14 17:48 18:28 19:08 19:54 20:28 21:08 21:40 22:35 23:25

高速別府湾・ＡＰＵ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
別府自衛隊前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
鉄　　輪　　口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

横断道路観光港入口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
別　　府（北浜） ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
椎           迫 8:36 9:36 10:36 11:26 12:32 13:26 13:56 14:31 15:05 15:35 16:16 16:35 17:11 17:45 18:21 18:56 19:36 20:16 21:02 21:36 22:16 22:47 23:42 0:32

要町（大分駅高速バスのりば） 8:41 9:41 10:41 11:31 12:37 13:31 14:01 14:36 15:10 15:40 16:21 16:40 17:16 17:50 18:26 19:01 19:41 20:21 21:07 21:41 22:21 22:52 23:47 0:37
大分（中央通り⑤） 8:45 9:45 10:45 11:35 12:41 13:35 14:05 14:40 15:14 15:44 16:25 16:44 17:20 17:54 18:30 19:05 19:45 20:25 21:11 21:45 22:25 22:56 23:51 0:41

大　分　新　川 8:50 9:50 10:50 11:40 12:46 13:40 14:10 14:45 15:19 15:49 16:30 16:49 17:25 17:59 18:35 19:10 19:50 20:30 21:16 21:50 22:30 23:01 23:56 0:46

福岡→別府（ノンストップ）　 一部福岡空港国際線乗入あり
運行会社 西鉄 亀の井 亀の井 西鉄 亀の井 亀の井 亀の井 亀の井 西鉄 亀の井

　　　　　　　　　　種　　　別
　停　留　所

ノンスト
ノンスト
空港

ノンスト
空港

ノンスト
空港

ノンスト
空港

ノンスト
空港

ノンスト
空港

ノンスト
空港

ノンスト
空港

ノンスト
空港

博多バスターミナル 7:31 9:01 10:31 12:01 13:31 15:01 16:31 18:01 19:31 21:04
西鉄天神高速バスターミナル 7:50 9:20 10:50 12:20 13:50 15:20 16:50 18:20 19:50 21:20
福岡空港国際線ターミナル ↓ 9:42 11:12 12:42 14:12 15:42 17:12 18:42 20:12 21:42

高　速　基　山 8:24 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 19:00 20:30 22:00
高　速　日　田 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

高速別府湾・ＡＰＵ 9:44 11:20 12:50 14:20 15:50 17:20 18:50 20:20 21:50 23:20
別府自衛隊前 9:51 11:27 12:57 14:27 15:57 17:27 18:57 20:27 21:57 23:27
鉄　　輪　　口 9:56 11:32 13:02 14:32 16:02 17:32 19:02 20:32 22:02 23:32

横断道路観光港入口 10:01 11:37 13:07 14:37 16:07 17:37 19:07 20:37 22:07 23:37

別　　府（北浜） 10:09 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45 19:15 20:45 22:15 23:45 　※全席禁煙　　スーパーノンストップ便、ノンストップ便は予約制（座席指定制）です。
椎           迫 * * * * * * * * * * 　　ノンストップ便、別府発は鉄輪②、福岡発は鉄輪口に停車します。

要町（大分駅高速バスのりば） * * * * * * * * * * 　　往復券、回数券、ＳＵＮＱパスなどの割引乗車券は、あらかじめ窓口で購入して
大分（中央通り⑤） * * * * * * * * * * 　　いただきますようお願い致します。

大　分　新　川 * * * * * * * * * *

乗車のみ

降車のみ

乗車のみ

降車のみ

お問い合せ・ご予約は

大分バス予約センター ０９７－５３６－３３７１

大分交通予約センター ０９７－５３６－３６５５

九州高速バス予約センター ０９２－７３４－２７２７

亀の井バス予約センター ０９７７－２５－３２２０


